[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

Российская Федерация

Костромская область

[image: image2.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 102

26 марта 2018 года
О назначении досрочных выборов главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области

          На основании решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района от 24 ноября 2017 года № 85 «Об отставке с должности главы городского поселения город Макарьев по собственному желанию главы городского поселения город Макарьев», руководствуясь статьей 20 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 21, 34 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на 20 мая 2018 года.

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Временно исполняющий полномочия                                                                                         Председатель Совета депутатов

Главы городского поселения город

Макарьев

                                             К. ЛОВЧЕВ                                                                                                                            Н. МОКИНА

Наш адрес:
пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-6-12
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

          Тираж: 30 экземпляров